nasterium omni terrene servitutis eodem tenore liberum, quo a

prsedecessoribus nostris catholicis, a sancto Leone, videlicet,

papa, et Coenulfo rege catholico, vetusto continetur privilegio,

Rethuno abbate optinente, solutum : agri equidem ad usus

monachorum Domino nostro Jhesu Christo ejusque genitrici

Marie priscis modernisque temporibus a regibus et religiosis

utriusque sexus hominibus, et a meipso meoque patruoEadredo,

rege fidelissimo restituendo jure concessi sunt, ejusdem per-

petualiter sint libertatis. Nam rex prsefatus rus quod Ab-
bendun nuncupatur, quod rex Ceadwala Domino nostro ejus-

que genitrici Marie priscis temporibus devoto concesserat

animo, in quo prsedecessores nostri, diabolica decepti avaricia

edificium regale sibi injuste construxerant secclesie Dei resti-

tuens, interdixit ut regum nemo inibi pastum requireret, nee

edificium in sempiternum construeret
j quod ego Eadwig An-

glorum basileus, optimatum meorum usus consilio, tarn meis

quam meorum successorum temporibus fixum in nomine
Patris et Filii et Spiritus Sancti fieri in eternum praecipio.

Si quis vero tarn epilempticus, philargyrie seductus amentia,
o
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quod non optamus, hanc nostre munificientie dapsilitatem

ausu temerario infringere temptaverit, sit ipse alienatus a con-

sortio sancte Dei ecclesie, necnon et a participatione sacro-

sancti corporis et sanguinis Jhesu Christi filii Dei, per quern

totus terrarum orbis ab antico humani generis inimico libe-

ratus est; et cum Juda Christi proditore sinistra in parte

deputatus, nisi prius hie digna satisfactione humilis penituerit

quod contra sanctam Dei ecclesiam rebellis agere praesumpsit,

nee in vita hac practica veniam, nee in theorica requiem

apostata obtineat ullam, sed eternis baratri incendiis trusus,

cum Anania et Saphira jugiter miserrimus crucietur. Anno
Dominice incarnationis DCCCC.LIX., indictione 11% regni autem

mei 1111, xvi. Kalendas Junii scripta est hujus munificentie

singrafa, his testibus consentientibus, quorum inferius nomina,

secundum uuiuscujusque dignitatem caraxantur.

J< Ego Eadwig, Britanuise Anglorum monarcus, prseformatas

propinquorum sed et regum donationes hoc taumate agie

crucis roboravi. J< Ego Odo, Dorobornensis ecclesie archi-

episcopus, ejusdem benivolentiam subscripsi. J< Ego Ead-

giuu, ejusdem regis ava, hanc donationem cum sigillo sancte

crucis confirmavi. J< Ego Osulf plebi Dei famulus, canonica

subscriptione manu propria firmavi. J< Ego Brihtelm epi-